
UCHWAŁA  NR 5982/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 11 października 2018 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez Skarb Państwa 
– Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
cele budowlane. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Skarb Państwa – Dyrektora 
Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu zabudowaną 
nieruchomością, położoną w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 4, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego, w udziale 41645/344740, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako obręb 26B Śródmieście, działki nr 15/13 i 15/14 o łącznej pow. 0,3588 
ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr KZ1A/00065358/5 w celu wykonania 
remontu pomieszczeń sanitarnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki 
Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5982/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
z dnia 11 października 2018 r.  

 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 4, stanowi 
współwłasność Skarbu Państwa w udziale 236534/344740, Województwa 
Wielkopolskiego w udziale 41645/344740 i Powiatu Kaliskiego w udziale 
66561/344740. 

Dyrektor Generalny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 
budowlane w związku z podjęciem czynności przygotowawczych do wykonania 
remontu pomieszczeń sanitarnych.  

Przeprowadzenie remontu każdorazowo wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  
 

 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


